10. Terimakasih kepada tim penguji bapak Prof. Dr. Ani Cahyadi, M.Pd, Ibu

Syarifah Salmah, M.Pd.I, Ibu Noor Hidayati, S.Pd, M.Pd, Ibu Nor Faizah

Hayati, S.Pd. yang telah memberikan bimbingan, arahan, serta kesempatan

kepada saya dalam pelaksanaan ujian.

Banjarmasin, 26 Syawal 1447 H

13 April 2026 M

Penulis

x

TRANSLITERASI ARAB-INDONESIA

Th : ط A 16 : ا 1

Zh : ظ B 17 : ب 2

` : ع T 18 : ت 3

Gh : غ Ts 19 : ث 4

F : ف J 20 : ج 5

Q : ق H 21 : ح 6

K : ك Kh 22 : خ 7

L : ل D 23 : د 8

M : م Dz 24 : ذ 9